
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЮЖНОУКРАЇНСЬКИЙ 

ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ 

 

                                                                                                                 

НАКАЗ 

 
  _1 вересня___2021р.         м. Южноукраїнськ   №_241аг__ 

 

Про підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників  

ДНЗ «ЮПЛ» у 2022 році 

Відповідно до п. 17 Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 

серпня 2019 року № 800, із змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 27 грудня 2019 року № 1133 та пункту 1.7 Типового положення 

про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки, України від 06.10.2010р. № 930, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

14 грудня 2010р. за № 1255/18550  та із змінами та доповненнями  N 1135 від 08.08.2013, 

з метою задоволення потреб педагогічних працівників в особистісному та професійному 

зростанні, забезпечення навчальних закладів кадрами, здатними компетентно 

впроваджувати освітні технології 

НАКАЗУЮ: 

1. Методисту Савченко С.І.: 

1.1. заключити з навчальними закладами договори про підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників, які потребують курсової перепідготовки та 

стажування у 2022 році; 

1.2. внести списки педагогічних працівників та проводити реєстрацію 

педагогічних працівників, які потребують курсової перепідготовки у 2022 році 

на Платформі за посиланням https://reg.moippo.mk.ua до Миколаївського 

обласного інституту післядипломної педагогічної освіти – (МОІППО); 

1.3 надіслати договір та замовлення в друкованому та електронному вигляді до 

НМЦПТО при м. Київ, Білоцерківському інституті неперервної професійної 

освіти ДНЗ «УМО» НАПН України (БІНПО). 

2. Проводити організаційно - роз’яснювальну роботу з педагогічними 

працівниками у міжкурсовий період щодо доцільного вибору змісту та форм 

курсової підготовки, створити умови для самостійного вибору педагогами 

індивідуальної освітньої траєкторії у системі післядипломної освіти, 

забезпечити якісну підготовку ними докурсових завдань. 

3. Врахувати результативність підвищення кваліфікації під час атестації. 

4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на методиста Савченко С.І.. 

 

Директор ліцею                                      Сергій НЕВІДОМИЙ 

 
       Світлана Савченко  

https://reg.moippo.mk.ua/

